

M2W Entreprise ApS

Guldalderen 28 A

2640 Hedehusene

CVR-nr. 31942241

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2019

Brian Munk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M2W Entreprise ApS Guldalderen 28 A 2640 Hedehusene
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Brian Munk Andersen, Direktør
Moderselskab	Munk Investment ApS Gyvelvej 49 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Pengeinstitut	Sønderhå - Hørsted Sparekasse Legindvej 86 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af opgaver i byggebranchen, herunder entrepriseropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 2.107.098, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 13.827.943, og en egenkapital på kr. 6.596.214.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

M2W Entreprise ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.565.250	5.592.285
Personaleomkostninger	1	-3.630.232	-3.462.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-233.608	-248.251
Andre driftsomkostninger		0	-100.628
Driftsresultat		2.701.410	1.780.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.377	81.161
Andre finansielle indtægter		3.769	208
Finansielle omkostninger		-5.272	-4.489
Resultat før skat		2.716.284	1.857.486
Skat af årets resultat	2	-609.186	-428.404
Årets resultat		2.107.098	1.429.082
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		107.098	-70.918
Resultatdisponering		2.107.098	1.429.082

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		521.760	556.110
Indretning af lejede lokaler		147.729	172.349
Materielle anlægsaktiver		669.489	728.459
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver		9.000	9.000
Anlægsaktiver		678.489	737.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.156.876	8.966.520
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.680.591
Andre tilgodehavender		21.099	3.000
Periodeafgrænsningsposter		203.235	151.175
Tilgodehavender		12.381.210	11.401.286
Likvide beholdninger		768.244	2.578.332
Omsætningsaktiver		13.149.454	13.979.618
Aktiver		13.827.943	14.717.077

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	4	4.471.214	4.364.116
Udbytte for regnskabsåret	5	2.000.000	1.500.000
Egenkapital		6.596.214	5.989.116
Hensættelser til udskudt skat		171.043	152.090
Hensatte forpligtelser		171.043	152.090
Selskabsskat		0	403.882
Langfristede gældsforpligtelser		0	403.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.122.731	6.954.131
Gæld til tilknyttede virksomheder		285.535	50.000
Selskabsskat		590.233	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.057.456	1.159.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.731	7.879
Kortfristede gældsforpligtelser		7.060.686	8.171.989
Gældsforpligtelser		7.060.686	8.575.871
Passiver		13.827.943	14.717.077
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.084.208	3.047.149
Pensioner	404.981	341.344
Andre omkostninger til social sikring	66.202	44.737
Andre personaleomkostninger	74.841	29.570
	<u>3.630.232</u>	<u>3.462.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	590.233	403.882
Regulering hensættelse til udskudt skat	18.953	24.522
	<u>609.186</u>	<u>428.404</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.904.625	2.339.000
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-2.904.625	-1.739.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>600.000</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	4.364.116	4.435.034
Årets tilgang	107.098	0
Årets afgang	0	-70.918
Saldo ultimo	<u>4.471.214</u>	<u>4.364.116</u>

Noter

	2017/18	2016/17
5. Udbytte for regnskabsåret		
Primo	1.500.000	300.000
Årets tilgang	2.000.000	1.500.000
Årets afgang	-1.500.000	-300.000
	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtigelse udgør 587 t.kr.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Sønderhå - Hørsted Sparekasse, er der afgivet virksomhedspant på 500 tkr. i varelagre, driftsinventar og driftmateriel, goodwill, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser o.l., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 12.826 t.kr.

Til sikkerhed for garantiforpligtigelser er der deponeret 126 t.kr. på bankkonti.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 300.000. Lejemålet kan opsiges med et skriftligt varsel på 6 måneder til den 1. i en måned.

Selskabet har indgået en lejekontrakt af et lager med en årlig leje på kr. 36.000. Lejemålet kan opsiges med et skriftligt varsel på 6 måneder til den 1. i en måned.

Selskabet har indgået en lejekontrakt af et lager med en årlig leje på kr. 30.000. Lejemålet kan opsiges med et skriftligt varsel på 3 måneder, dog kan lejemålet tidligst opsiges den 30. juni 2021.

Selskabet har indgået leasingaftaler på tre varebiler. Pr. 30. september 2018 er der en samlet restforpligtigelse på 460 t.kr.